
S t r á n k a  1 | 2 
 

PCR99ETRpo41862183 

 

Objednávka č.j.: PPR-20367-6/ČJ-2019-990670 

 
                                                                                                                                                               

Kupující:  Prodávající:  
Česká republika - Ministerstvo vnitra ELMES Praha s.r.o. 
Nad Štolou 936/3 Hekrova 851 

170 34 Praha 7 149 00 Praha 4 
Zastoupen: Zastoupen: 

Vedoucím OMM SLZ PP ČR jednatelem společnosti 
IČO: 00007064 IČO: 65411587 
DIČ: CZ00007064 DIČ: CZ65411587 
Číslo účtu: 5504881/0710 Číslo účtu: 474401623/0300 

 

Sada 2 ks světel Crime-lite s vybavením ve verzi s vyšším výkonem zdroje, obsahující: 

Poř. 
č. Název MJ Ks 

Jednotková 
cena v Kč bez 

DPH 

Jednotková 
cena v Kč s 

DPH 

Cena celkem v 

Kč 

bez DPH 

Cena celkem 

v Kč 

s DPH 

1. 
Crime-lite 82S Blue 
(420-470 nm) 

ks 2 82 000,- 99 200,- 164 000,- 198 440,- 

2. 
Adaptér do elektrické 
sítě 

ks 2 3 800,-  4 598,- 7 600,- 9 196,- 

3. Oranžové brýle ks 4 6 200,- 7 502,- 24 800,- 30 008,- 

4. Baterie ks 4 4 450,- 5 384,50 17 800,- 21 538,- 

5 Adaptér pro baterii ks 2 5 700,- 6 897,- 11 400,- 13 794,- 

6. 
Filtr na fotoaparát (62 
mm) 

ks 1 5 100,- 6 171,- 5 100,- 6 171,- 

7. 
Obal na filtr na 

fotoaparát ks 1 950,- 1 149,50 950,- 1 149,50 

8. Nabíječka baterií ks 1 4 000,- 4 840,- 4 000,- 4 840,- 

9. 
Pouzdro na baterii s 

popruhem 
ks 2 1 170,- 1 415,70 2 340 2 831,40 

10. Poutko ks 2 75,- 90,75 150,- 181,50 

11. Přepravní kufr ks 1 10 100,- 12 221,- 10 100 12 221,- 

Cena celkem za Sadu světel Crime-lite  248 240,- 300 370,40 

Kontaktní osoba za kupujícího:
 
 
 

Termín dodání: do 40 pracovních dnů od vložení objednávky do 
registru smluv 

Místo dodání: Kriminalistický ústav, Bartolomějská 10, Praha 1 110 

00  

Osoby oprávněné k převzetí zboží:  

      

Cena zahrnuje:    dopravu, balné a veškeré vedlejší náklady 

  
 

 

 

 

 



S t r á n k a  2 | 2 
 

 

Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů a §435 občanského zákoníku. Na faktuře uveďte číslo objednávky, označení 
smluvních stran a zašlete ji na adresu:  
Policejní prezidium ČR, SLZ – OMTZ 

P. O. BOX 6 

150 05 Praha 5 

 
Přílohou faktury je dodací list, potvrzený osobou oprávněnou k převzetí zboží. Nebude-li přílohou 
faktury potvrzený dodací list, není kupující povinen fakturu uhradit. V dodacím listě musí být 
uvedena výrobní, příp. sériová čísla zboží, je-li jimi opatřeno. 
 
Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení na výše uvedenou adresu. V případě 
doručení faktury v období od 15. prosince daného roku do 28. února následujícího roku se lhůta splatnosti prodlužuje 
na šedesát (60) kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce. Nebude-li faktura 
doručena na adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a kupující není v prodlení s placením. Připadne-li 
poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující 
pracovní den. Fakturovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky 
z bankovního účtu objednatele ve prospěch bankovního účtu poskytovatele uvedeného na faktuře. 
 
Nebude-li faktura vyhotovena v souladu s objednávkou či právními předpisy, je kupující oprávněn vrátit 
prodávajícímu ve lhůtě splatnosti fakturu bez zaplacení. Prodávající je povinen fakturu opravit nebo nově vyhotovit, 
okamžikem doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury kupujícímu začne běžet nová lhůta splatnosti v původní 
délce. 
 
Při nedodržení termínu dodání Vám bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,1% z fakturované částky za 
každý i započatý kalendářní den prodlení. 
 
V případě, že výše plnění této objednávky je vyšší než 50 000 Kč bez DPH, nabývá tato objednávka 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 
 
Prodávající je povinen při předání zboží kupujícímu předat veškerou dokumentaci související se zbožím v 
české jazyce (popis zboží, návody na obsluhu a údržbu, záruční listy, uživatelský manuál,…) 
 
Prodávající poskytuje na zboží záruku v délce dvou (2) let ode dne dodání zboží. 
 
 
V Praze dne  
 

         vedoucí OMM SLZ PP ČR 
 
 
Potvrzuji přijetí objednávky. Prodávající objednávku přijímá a souhlasí s jejími podmínkami. 
 
V Praze dne 

 

 

 
        

      
                 Jednatel ELMES Praha s.r.o. 
 


